
  -
  -
  -
  -
  -
  -
  -
  -
  -

7:59
8:04
8:18
8:27

7:59
8:04
8:18
8:27

12

53

56

R2.4.6 現在

4

14:25

14:53
14:44
14:30

14:00

4

バス停 1便 2便 3便 4便 5便
水の郷 - 9:30 11:20 14:00 15:50
保養センター - 9:31 11:21 14:01 15:51
柳川リハビリテーション病院 - 9:33 11:23 14:03 15:53
温水プール - 9:34 11:24 14:04 15:54
柳川市役所（柳川庁舎） - 9:39 11:29 14:09 15:59
あめんぼセンター - 9:41 11:31 14:11 16:01
柳川ショッピングモール - 9:44 11:34 14:14 16:04
京町商店街 - 9:47 11:37 14:17 16:07
柳川病院 - 9:51 11:41 14:21 16:11
沖端 7:59 9:55 11:45 14:25 16:15
古賀 8:01 9:57 11:47 14:27 16:17
浜武漁協前 8:02 9:58 11:48 14:28 16:18
崩道公民館 8:04 10:00 11:50 14:30 16:20
吉原南 8:06 10:02 11:52 14:32 16:22
八ツ家南 8:08 10:04 11:54 14:34 16:24
七ツ家南 8:10 10:06 11:56 14:36 16:26
大沢集会所 8:13 10:09 11:59 14:39 16:29
野村公民館 8:18 10:14 12:04 14:44 16:34
七ツ家北 8:21 10:17 12:07 14:47 16:37
八ツ家北 8:24 10:20 12:10 14:50 16:40
吉原公民館 8:27 10:23 12:13 14:53 16:43
中野公民館 8:30 10:26 12:16 14:56 16:46
浜武公民館 8:32 10:28 12:18 14:58 16:48

8:34 10:30 12:20 15:00 16:50
田脇 8:36 10:32 12:22 15:02 16:52
マミーズ 8:38 10:34 12:24 15:04 16:54
宮下 8:40 10:36 12:26 15:06 16:56
宮上 8:42 10:38 12:28 15:08 16:58
北沖田 8:45 10:41 12:31 15:11 17:01
諸藤公民館 8:49 10:45 12:35 15:15 17:05
柳川病院 8:53 10:49 12:39 15:19 -
京町商店街 8:56 10:52 12:42 15:22 -
柳川ショッピングモール 8:59 10:55 12:45 15:25 -
あめんぼセンター前 9:02 10:58 12:48 15:28 -
柳川市役所（柳川庁舎） 9:03 10:59 12:49 15:29 -
温水プール 9:08 11:04 12:54 15:34 -
柳川リハビリテーション病院 9:09 11:05 12:55 15:35 -
保養センター 9:11 11:07 12:57 15:37 -
水の郷 9:12 11:08 12:58 15:38 -

甲斐田医院

甲斐田医院


